بعد اختتام اجاب نے ایک دوسرے کو عید مبارک دی۔ محرم صاحبزادہ صاحب اور حضرت مولانا عبدالرحمن صاحب اعلیٰ نے بھی اجاب کو مصانحہ کا شرف بخشا۔ اللہ تعالیٰ اس تقریب کو سارے عالم احمدیت کے لئے موجب برکت بنائے اور اسلام کا بول بالا کرے آمین ۛ

۲۵ نومبر ۱۹۷۱ء

۲۵ نبوت ۱۳۵ ہجری

۶ شوال ۱۳۹۱ ہجری

کام کر رہے ہیں۔ اب یہاں خدا تعالیٰ کے فضل سے مسجد کے علاوہ ہمارا اپنا ایک ہال بھی ہے۔

جلسہ کی تہنیت کے لئے پریس ریلیز بھی تیار کیا گیا۔ اور جاگرتا کے متعدد اخبارات کو بھیجا گیا۔ مجلہ "TEMPI" کے نامہ نگار نے جلسہ کے پروگرام سے متاثر ہو کر جماعت کے متعلق بڑی دلچسپی کا اظہار کیا۔